
                                     Kazimierza Wielka   2022.03.30 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
ul. Partyzantów 32/1 
28-500 Kazimierza Wielka  
 

                       Zaproszenie do złożenia oferty 
 

1. Spółdzielnia  Mieszkaniowa w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Partyzantów 32/1 
zaprasza do złożenia oferty na wykonanie: ”Remont instalacji odgromowej 
polegający na wbudowaniu dodatkowych 3 sond dł 3 cm w każdym 
uziomie, który nie spełnia wymagań w budynkach mieszkalnych   zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik nr 2 – łącznie do naprawy 100 uziomów” 
Po wykonaniu remontu uziomów należy wykonać badanie oporności a wyniki 
pomiaru przekazać zamawiającemu. 

 

2. Wymagany termin realizacji do 30 czerwca 2022 r 
 

     3. Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę oznakowaną :„Oferta – Remont uziomów   
          instalacji odgromowej” należy złożyć w  sekretariacie Spółdzielni  28-500  
          Kazimierza Wielka ul. Partyzantów 32/1 w terminie do dnia 15 kwietnia 2022r  
          do godz. 12-tej. 

 

         Oferta winna zawierać: 
 a/  wypełniony formularz ofertowy zgodnie z zał. nr 1 
 b/  aktualne zaświadczenia, potwierdzone kserokopie z ZUS i Urzędu  
               Skarbowego lub oświadczenie oferenta o niezaleganiu z opłacaniem składek  
               ZUS i należnego podatku 
 c/ kopię uprawnień wymaganych przy wykonywaniu dozoru nad eksploatacją  
               urządzeń, instalacji oraz sieci energetycznych. 
 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 kwietnia 2022 r. o godz. 12.30 w siedzibie 
    Spółdzielni przy ul. Partyzantów 32/1 w Kazimierzy Wielkiej. 
 

      5. Kryterium podstawowym  przy wyborze oferty będzie cena za wykonanie 
          zamówienia.  

 
      6. Koszt opracowania oferty obciąża oferenta. 

 
 7. Osobą  uprawnioną do kontaktowania się z wykonawcami jest Prezes Zarządu 
    – mgr inż. Bogusław Zaręba tel. (041) 3524 – 580, kom. 509791935. 

 
 8. Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

 
O wynikach poinformujemy pisemnie po rozstrzygnięciu przetargu. 
 
 Zał: 

1. Formularz ofertowy  – zał nr 1 
2. Wykaz obiektów  - zał nr 2 


